关于召开学校2009年关心下一代工作

总结表彰会的预通知
（中党关工〔2009〕41号，二○○九年十二月七日）
学校关工委全体委员、各二级学院关工分委、各工作组：
2009年9月16日，学校党政主要领导在听取学校关工委工作汇报后，同意召开学校2009年关心下一代工作总结表彰会。会议初定于2010年1月8日（学期第十九周星期五）下午在三元里校区办公楼四楼会议室举行。现就会议准备工作预通知如下：

一、工作总结
请各学院关工分委在2009年12月22日（星期二）以前根据《学院关工分委2009年工作总结简表填制说明》（附件1）完成《学院关工分委2009年工作总结简表》（附件2）的填制并上交学校关工委办公室。该简表将作为评选学校2009年关心下一代工作先进集体的依据。附件3～6为学校关工委掌握的一些工作情况，供各学院关工分委填制简表时参考；如数据有出入，请及时向学校关工委办公室反映。
二、推荐先进

请各委员单位（不含学院）和各学院关工分委、各工作组推荐学校2009年关心下一代工作先进个人并组织填写《学校关心下一代工作先进个人登记表》，于12月22日以前交到学校关工委办公室。推荐人选主要是离退休老同志，但不排除在职同志。如无

—1—
认为合适人选可以不推荐；若推荐，人数原则上每个推荐单位老同志不超过2名，在职同志只限1名。最后评定不限名额，坚持优选，宁缺勿滥。

特此通知。

附件：1.学院关工分委2009年工作总结简表填制说明

      2.学院关工分委2009年工作总结简表（格式）

      3.国庆征文比赛参赛文章收集和获奖情况表
      4.关心下一代助学基金会收支情况表
      5.各学院关工分委计划总结动态提交情况表
      6.各学院关工分委参加学校关工委召开会议情况表
      7.学校关心下一代工作先进个人登记表（格式）
说明：1.附件3～6只印纸质版，电子版略。2.此件抄送黄斌书记、徐志伟校长，关工委正副主任、正副秘书长，校长办公室、各学院党委。
  —2—